



GRANGEX rekryterar för snabb expansion

Chefsgeolog och teknisk chef ansluter

Nordic SME-listade Grängesberg Exploration Holding – GRANGEX bygger upp sin organisation för en snabb expansion. Bolaget utökar organisationen med Robert Hellingwerf som chefsgeolog och Ulf Storeng som teknisk chef. Deras fokus ligger på att utveckla bolagets projektportfölj.

”Den kompetens som Ulf och Rob bidrar med i GRANGEX utveckling stärker oss och är väldigt viktig för en effektiv projektutveckling i både Dannemora och Grängesberg. Jag är mycket glad över att de beslutat att engagera sig”, säger Christer Lindqvist, VD för GRANGEX.

Rob Hellingwerf har en PhD i malmgeologi från Universitetet i Amsterdam och har varit professor i ekonomisk geologi vid Göteborgs Universitet samt professor i tillämpad geologi vid Luleå Tekniska Universitet (LTU).

Sedan 2013 är Rob Hellingwerf professor i malmgeologi vid LTU. Han är även sedan 1999 ansvarig för utbildningen inom ämnesområdena geologi, malmgeologi och ekonomisk geologi vid Bergsskolan i Filipstad.

[\[JA1\]](#) Rob Hellingwerf, som sedan 2003 även är certifierad European Geologist, har dessutom en bred och betydande kunskap om Sveriges malmgeologi med mer än 35 års verksamhet som prospekteringsgeolog i Sverige och internationellt.

Ulf Storeng har utsetts till teknisk chef med fokus på anrikningsprocesserna för såväl järnmalmsprojektet i Dannemora som apatitprojektet i Grängesberg.

Ulf Storeng är bergsingenjör från LTU i Luleå och har en lång karriär bakom sig inom LKAB med fokus på järnmalmsanrikning och utveckling av återvinningsmetoder av apatit och därmed även sällsynta jordartsmetaller (REE). Ulf har även tidigare driftserfarenhet från Dannemoragruvan dels som brytningschef och sedermera som teknisk chef.

[\[JA1\]](#) Sägs bättre nedan, annars upprepning

KONTAKTPERSON

Christer Lindqvist, VD, tel. +46 70 591 04 83

OM GRÄNGESBERG EXPLORATION HOLDING AB (publ)

GRANGEX är en ny koncern som bildats för att utreda förutsättningarna för utvinning av apatit och järnmalm. Bolagets affärsidé är att, genom att utnyttja befintlig infrastruktur och anläggningar, kombinerat med modern anrikningsteknologi; prospektera och utveckla högkvalitativa apatit- och järnmalmsförekomster.

Bolagets aktie (kortnamn GRANGX) är föremål för handel på NGM Nordic SME.

ISIN-kod: SE0007789417

FISN-kod: GRANGESBER/SH

Instrument-ID: 9XX

Legal Entity Identifier (LEI) nummer: 549300MZ7HL7X6AXMC13.

För mer information <https://grangesbergexploration.se/>